HO IK )K> ШКЦКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУ1
АДМ 111 UK ГРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМ ИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А 3

if. 2021

Об утверждении состава
координационного сонета
по инновационной деятельности

В целях управления инновационной деятельностью в муниципальной системе
образования. на оснонанпи Положения о координационном совете по инновационной
лея1ельности. утвержденного приказом от 03 02.2015 № 107

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ’ > гвердигь состав координационного совета по инновационной деятельности согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ КОиН администрации города Новокузнецка от 17.01.2020 №69 «Об
утверждении состава координационного совета по инновационной деятельности» считать
у t pa I и Bin им си iy

Кон фоль та нс;:п шепнем при ката нот ю а н и . на тамесгигсля председателя КОиН С. В.
Кру.ть.

11редселатель комиicia К). А. Соловьева

NOBOTVJHE:t».OvT
. . ИНСТИТУТ ПОВЫШЕ н и я
I  КВАЛИФИКАЦИИ

Приложение
к к р и к а К< )н (I от № •• i

( о с  гаи
кзшрдншшипншно совет но инновационном леи гсмымети

r .NVT.. _ ......... ФИО
!- I lm лня кона

i киалья Анатольевна
2. С афонова

1:шения Днагольенна

Соловьева
К) ни Александровна

4. К руль Светлана
Васи и.снна

4 Рудакова
11адежла Анатольевна

6 бедова
1 а тина Михайловна

Иванцова
Лариса Алексеевна

К. Резниченко
Владимир 1 1иколаевич

Р. С трепан
Сортей Владимирович

11): Рагозина
1 атьяиа 11ико шевна

11 Танькою
11а тежда Мнха( цч на

■ ! Г К :алон,1
1 а шил Вал шмировна

15 Рлькииа
< Мы а К )рьсвна

14. Вс!рова
Яна Лнатльевнл

15. Коваленко
1 laxа_ 1ья Владимировна

1 о Полежаева
( Мы а Владимировна

I7 Липатова
Свет вша 11иколасвна

IS Полюшко
Марина В la.nnitipiчша

Л о л ж нос II,
каид. иед на>к, рсклор МАОУ ДЩО ПИК. председатель
кос>р тнналтчто) о сове! а
канд. социо! наук. доцент, проректор но НМР МАОУ

,4110 ИНК. ответственный сск-perapi. координационного
совета •: по со г тасованию)
клнл гечн нас к. доцент, председатель Комитета
образования и науки администрации города
Новою шецка
sa.McciHic.ib председателя Комитета образования и

науки администрации города Новокузнецка __
заместитель председателя Комитета образования и

науки администрации юрода Новокузнецка - начальник
oi дела ;в япкодьно! о обраюаания
начальник о s дела общего образования Комитета
образования и науки администрации города
11о во к \1нецка....._....... . .......................................... „....,...........,.., ... „ ............
и.о. заведующею оцзелом образования Центральною
района
заведующий oi телом образования Кузнецкого района

заведующий отделом образования Заводского района

«авс,туюшнй о ! телом обраюваиия Орджоникидзевского
района ________ _____________ „
заведующий отделом образования Иовонльинского
района КОи 11
sai.se. ту клтзй отде..ом образования Куйбышевского
района
л р. пел наук, замееппель директора НФИ КемI V' но
вое пи га тельной работе и развитию педагогического
образования. заведующая кафедрой 11МИ0 (по
col. засшзанню !
калл нс и ход наук, заведу юшшз кафедрой акмеологии и
дополни ic.u.Hoi о обра юваиия МАОУ ДНО ИНК (но
сот .засован и к! |
канд. пел. наук, заведукшхий кафедрой дошколызого.
начанлзою и общею образования МАОУ ДНО НИК (по
cot тасованию) J
начальник научно методического отдела МАОУ ДНО
111 !К  (ПО СО! ЛЛСОВДНШО! _ _ _ _ _

кап ! не т наук, заместитель директора по УВР МАУ ДО
51К )11 '< )рт>н" <по col дасз>ванию)

<го| МЬ >4 ... Iimcii .V- 1 1 !-. !!редсед;нсль Совета
:ирск трон •.>!ипео«бразо»ате.чьных оргаиншшН города
; ювоку нтецка ! по col тасованию)